



Karlovy Vary 9. 7. 2024

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti (dotaz žadatele):

- 1) *Přesné datum, kdy majitel musí přistoupit k demolici objektu Pivovaru.*
- 2) *Zda se za vyhovění ve stanovené lhůtě považuje započetí či kompletní dokončení demolice*
- 3) *Jaké v případě nevyhovění vyplývají majiteli objektu sankce“*

Odpověď:

- 1) Není stanoveno přesné datum, kdy majitel musí přistoupit k demolici objektu Pivovaru.
- 2) Za vyhovění ve lhůtě se považuje kompletní dokončení demolice.
- 3) Žádné sankce, ve smyslu pojmu sankce, jak je interpretován v rámci právního řádu České republiky, v případě nevyhovění, majiteli nevyplývají.

Statutární město Karlovy Vary
Mgr. Vojtěch Burda
odbor právní
Magistrát města Karlovy Vary